1 OBO | Vers. 192668
Scheda tecnica
Profilato CL2008, scanalatura 11 mm, forato,
separabile
Art. n.  1106120
St Acciaio
FS zincato in continuo
Profilato C leggero per la posa dei cavi, in combinazione con morsetti scorrevoli o staffe reggicavo
con base a N. Utilizzabile anche nella costruzione di quadri elettrici.
foratoDescrizione ulteriore prodotto
Dati anagrafici
1106120
CL2008BP2000FS
Profilato
perforata, asola 11mm
2000x20x8
Acciaio
St
zincato in continuo
DIN EN 10346
FS
2 m
21,10 kg/100 m
Art.-N.
Tipo
Sigla 1
Sigla 2
Dimensione
Materiale
Abbreviazione materiale
Super-
ficie
Superficie secondo DIN
Acronimo superficie
Unità di vendita minima
Peso
Dati tecnici
2.000,00 mm
20,00 mm
8,00 mm
2.000,00 mm
20 x 8 mm
Profilo semplice
Forato sul retro
10,00 mm
20,00 m
0,75 mm
Profilo a C
11,00 mm
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Dimensione L
Separabile
Dimensioni LxH
Versione
Tipo di foro
Distanza da centro foro
Collare
Adatto per il mantenimento fun-
zionale
Spessore materiale
Con foratura
Con dentatura
Forma del profilato
Larghezza asola
Valore statico A
Valore statico ly
Valore statico lz
Valore statico Wy
2 OBO | Vers. 192668
Scheda tecnica
Profilato CL2008, scanalatura 11 mm, forato,
separabile
Art. n.  1106120
Dati tecnici
Valore statico Wz
	_Schienen
	Profilato CL2008, scanalatura 11 mm, forato, separabile __ (Typ: CL2008BP2000FS - OBO)